

# Årsredovisning

för

## Roots of Happiness AB

559289-5105

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Emma Sköld, Styrelseledamot  
2024-03-27

Styrelsen för Roots of Happiness AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning av mat och dryck i mobila restauranger och foodtrucks.

Företaget har sitt säte i Ängelholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget sålt sin foodtruck och flyttat till en lokal i centrala Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	1 117	624	851
Resultat efter finansiella poster	112	-20	-53
Soliditet (%)	34,4	-57,4	-29,2

Den ökade omsättningen beror på byte av lokal och ökade öppettider.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Aktiekapital	25 000	-53 066	-19 623	-47 689
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 623	19 623	0
Årets resultat			104 202	104 202
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>-72 689</b>	<b>104 202</b>	<b>56 513</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-72 689
årets vinst	104 202
	<b>31 513</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	31 513
	<b>31 513</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 116 544	623 674
Övriga rörelseintäkter		35 226	6 335
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 151 770</b>	<b>630 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-554 315	-315 835
Övriga externa kostnader		-332 681	-121 763
Personalkostnader	2	-152 500	-202 457
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 600
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 039 496</b>	<b>-649 655</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>112 274</b>	<b>-19 646</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		311	23
Räntekostnader och liknande resultatposter		-137	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>174</b>	<b>23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>112 448</b>	<b>-19 623</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>112 448</b>	<b>-19 623</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 246	0
<b>Årets resultat</b>		<b>104 202</b>	<b>-19 623</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

28 774

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**28 774**

**Summa anläggningstillgångar**

**0**

**28 774**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

18 258

12 387

**Summa varulager**

**18 258**

**12 387**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

22 864

16 181

**Summa kortfristiga fordringar**

**22 864**

**16 181**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

123 324

25 798

**Summa kassa och bank**

**123 324**

**25 798**

**Summa omsättningstillgångar**

**164 446**

**54 366**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**164 446**

**83 140**

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-72 689

-53 066

Årets resultat

104 202

-19 623

**Summa fritt eget kapital**

**31 513**

**-72 689**

**Summa eget kapital**

**56 513**

**-47 689**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

54 183

113 544

**Summa långfristiga skulder**

**54 183**

**113 544**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 281

9 731

Övriga skulder

34 469

2 553

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 001

**Summa kortfristiga skulder**

**53 750**

**17 285**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**164 446**

**83 140**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

### Not 2

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 000	48 000
Försäljningar/utrangeringar	-48 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>48 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 226	-9 626
Försäljningar/utrangeringar	28 826	
Årets avskrivningar	-9 600	-9 600
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-19 226</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>28 774</b>

Ängelholm 2024-03-26

*Emma Sköld*  
Emma Sköld  
Ordförande

*Evelina Sköld*  
Evelina Sköld